滝沢ダム事業費管理検討会 議事概要

日時：平成23年１月19日（水） 13:30～14:20

場所：独立行政法人水資源機構 ６階会議室

配付資料： 資料１ 「資料２」「 」、

議事要旨：

１）規約の変更について

事務局から「資料１」について説明した。

規約の変更は（案）のとおり了承され、平成23年1月19日から施

行することとなった。

２）滝沢ダム建設事業の実施状況について

事務局から「資料２」について説明し、以下の事項を確認した。

・現時点において、斜面対策工事については、現計画の工期、

総事業費の範囲内で完了できる見込みである。

・本検討会は、今後特段のことがなければ今回をもって終了す

ることとする。

出席者から次の意見が出された。

・付替市道については、道路管理者への引き渡しを確実に実施

すること。

以 上